
2 年 5 月 28 日 （木） 4 件
2 - 51

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

2 - 52

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 鉢ヶ崎メインバースハウス　デッキ改修工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年5月28日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 2,728,000 予定価格（税抜き） 2,621,000 最低制限価格（税抜き） 2,408,000

契約日 令和2年6月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式
擁壁取合い修繕工　A＝17m2
デッキ床板部分修繕工　A＝60m2

履行期間 令和2年6月1日 から 令和2年7月10日

株式会社平蔵建設 2,530,000
山田工務店 2,550,000

株式会社谷口建設 2,480,000 落札

有限会社盤戸建築 2,620,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 2,560,000

工事（業務）名 市道52-3号線　排水路工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=50.0m
　土工　N=1式　　取壊し工　N=1式
　側溝工　L=50.0m　　舗装工As　A=25.0m2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年5月28日 時間 午後1時40分

濱野　孝

契約金額（税込み） 1,892,000 予定価格（税抜き） 1,816,000 最低制限価格（税抜き） 1,585,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

履行期間 令和2年5月29日 から 令和2年8月7日

契約日 令和2年5月29日

株式会社田中建材 1,760,000
有限会社松川工業 1,780,000

株式会社大樹工建 1,720,000 落札

高坂建設 1,760,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,750,000

指名理由



2 - 53

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務を希望する有資格者から選定

2 - 54

円 円 円

金額（税抜き）

清掃業務を希望する有資格者から選定

工事（業務）名 珠洲市立珠洲焼資料館　周辺樹木管理業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 その他業務
芝生管理　25a
樹木管理
　潅木　321m2　　中木　76本　　低木　32本　　除草　4a

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年5月28日 時間 午後1時50分

中市　勝也

契約金額（税込み） 1,430,000 予定価格（税抜き） 1,340,000 最低制限価格（税抜き） 804,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和2年5月29日 から 令和3年3月31日

契約日 令和2年5月29日

有限会社小松造園 1,350,000
株式会社ランドスケープ開発 1,330,000

株式会社岸グリーンサービス　能登営業所 1,380,000
鵠巣園芸センター 1,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,300,000 落札

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲焼資料館　館内定期清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年5月28日

トランスポートサービス株式会社 代表氏名: 上田　義雄

契約金額（税込み） 645,040 予定価格（税抜き） 675,070 最低制限価格（税抜き） 406,000

契約日 令和2年6月1日

契約の相手方 所在地: 輪島市小伊勢町下島田14-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
珠洲焼資料館館内清掃　年3回
　床Pタイル清掃　301m2　　床タイル清掃　16m2
　カーペットクリーニング　581m2　　硝子サッシ清掃　114m2　　硝子ショーケース清掃　105m2

履行期間 令和2年6月1日 から 令和3年3月31日

トランスポートサービス株式会社 586,400 落札

有限会社ファースト美装 639,860

有限会社環境リサーチ 692,000
第一美装興業株式会社 700,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 635,000

指名理由


